



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024

№ 864-П

О внесении изменений в Положение об управлении делами Губернатора Астраханской области (агентстве Астраханской области)

В соответствии с законами Астраханской области от 04.07.2022 № 39/2022-ОЗ «О Губернаторе Астраханской области и лицах, замещающих государственные должности Астраханской области», от 30.08.2024 № 65/2024-ОЗ «О государственных символах Астраханской области» Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об управлении делами Губернатора Астраханской области (агентстве Астраханской области), утверждённое постановлением Правительства Астраханской области от 06.05.2010 № 197-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель
Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 26.12.2024 № 864-П

Изменения,
вносимые в Положение об управлении делами Губернатора Астраханской
области (агентстве Астраханской области), утверждённое постановлением
Правительства Астраханской области от 06.05.2010 № 197-П

Внести в Положение об управлении делами Губернатора Астраханской
области (агентстве Астраханской области), утверждённое постановлением,
следующие изменения:

- в разделе 1:

в пункте 1.1 слова «заместителя председателя Правительства Астраханской области,» заменить словами «заместителей председателя Правительства Астраханской области, заместителей председателя Правительства Астраханской области – полномочных представителей Губернатора Астраханской области,»;

в абзаце первом пункта 1.5 слова «Государственного герба Российской Федерации» заменить словами «герба Астраханской области»;

- в пункте 2.1 раздела 2:

в подпунктах 2.1.3, 2.1.5 слова «заместителя председателя Правительства Астраханской области,» заменить словами «заместителей председателя Правительства Астраханской области, заместителей председателя Правительства Астраханской области – полномочных представителей Губернатора Астраханской области,»;

в подпункте 2.1.7 слова «заместителя председателя Правительства Астраханской области» заменить словами «заместителей председателя Правительства Астраханской области, заместителей председателя Правительства Астраханской области – полномочных представителей Губернатора Астраханской области»;

в абзаце втором подпункта 2.1.17 слова «и ведомственных целевых программ» исключить.

Верно

